様式第４号（第６条関係）

おかやま結婚祝福メッセージカード贈呈実績報告書

 おかやま結婚祝福メッセージカード事業実施要綱第６条の規定により、おかやま結婚祝福

メッセージカードの贈呈実績を報告します。

令和  年  月  日

岡山県知事 伊原木隆太 殿

１ 贈 呈 枚 数                枚

２ 贈 呈 期 間     令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

３ 事業者等情報

（１）事業者

郵便番号

住  所

〒

フリガナ

会 社 名

（屋号名）

フリガナ

代表者名

電話番号

事業内容

担 当 者
所

属

フリガナ

氏名

（２）結婚式等を実施した施設   ※（１）と同じ場合は記入不要

住  所

名  称